

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b><u>28.420.000</u></b>
<i>Kertas Hvs F4 70 Gram</i>	120	Rim	50.000	6.000.000
<i>Kertas Hvs F4 80 Gram</i>	35	Rim	57.000	1.995.000
<i>Stopmap Folio</i>	200	Buah	5.000	1.000.000
<i>Snelhecter Bahan Kertas</i>	200	Buah	6.000	1.200.000
<i>Ballpoint Biasa</i>	62	Buah	5.000	310.000
<i>Buku Folio</i>	12	Buah	45.000	540.000
<i>Amplop 104 Pps</i>	12	Pak	12.000	144.000
<i>Amplop 90-Pls</i>	12	Pak	19.000	228.000
<i>Buku Kwarto</i>	10	Buah	20.000	200.000
<i>Odner</i>	12	Buah	50.000	600.000
<i>Lem Kertas Cair</i>	12	Buah	18.000	216.000
<i>Usb Flash Disk</i>	5	Buah	100.000	500.000
<i>Paper Clips</i>	20	Doos	15.000	300.000
<i>Kertas Duplikator</i>	15	Rim	60.000	900.000
<i>Pita Mesin Ketik</i>	10	Rol	15.000	150.000
<i>Kertas Facsimile 30 Mm X 210 Mm</i>	50	Roll	25.000	1.250.000
<i>Tinta Printer Hitam</i>	12	Buah	100.000	1.200.000
<i>Tinta Printer Warna (Merah,kuning,biru)</i>	6	Set	300.000	1.800.000
<i>Tinta Stempel Zenith</i>	10	Btl	3.000	30.000
<i>Stapler Hd 10 (Staples) Kecil</i>	10	Buah	16.000	160.000
<i>Isi Staples No. 10</i>	10	Pak	25.000	250.000
<i>Stick Notes Post-It 76X76 Mm; 1 Warna 70 Gram</i>	25	Pak	21.000	525.000
<i>Post It</i>	20	Pak	25.000	500.000
<i>Portapel Bertali</i>	10	Buah	12.000	120.000
<i>Lakban 1,5"</i>	4	Roll	10.000	40.000
<i>Lakban Hitam 1"</i>	5	Roll	8.000	40.000
<i>Lakban Hitam Uk 2"</i>	5	Roll	12.000	60.000
<i>Ballpoint Gel Ink Pen</i>	12	Buah	15.000	180.000
<i>Inkjet Catridge Colour</i>	2	Buah	600.000	1.200.000
<i>Inkjet Catridge Black</i>	3	Buah	550.000	1.650.000
<i>Binder Clips 15 Mm</i>	24	Dus	8.000	192.000
<i>Binder Clips 19 Mm</i>	10	dos	40.000	400.000
<i>Binder Clips 25 Mm</i>	10	dos	43.000	430.000
<i>Binder Clips 32 Mm</i>	10	dos	45.000	450.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	10	dos	47.000	470.000
<i>Pervorator Besar Tipe 330 (Pembolong)</i>	2	Buah	60.000	120.000
<i>Penghapus Penghapus Cair / Correction Fluid</i>	10	buah	17.000	170.000
<i>Tinta Fotocopy</i>	6	buah	150.000	900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Toner Catridge Printer Laser</i>	2	<i>buah</i>	1.000.000	2.000.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>1.330.000</u></b>
<i>Perangko 3000</i>	50	<i>Lembar</i>	3.000	150.000
<i>Perangko 5000</i>	50	<i>Lembar</i>	5.000	250.000
<i>Materai 3000</i>	110	<i>Buah</i>	3.000	330.000
<i>Materai 6000</i>	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>10.250.000</u></b>
<i>Stopmap Dinas Folio Bertuliskan Nama Dinas, Bahan Kertas Duplek Crome Cotted, Uk.36X25, Cetak 1 Muka5 Warna, Berlogo Pemprov Jateng</i>	400	<i>Buah</i>	10.000	4.000.000
<i>Kertas Kop Gubernur Kertas Folio 80 Gram/emas, Logo Garuda Mas, Cetak 1 Muka</i>	5	<i>Rim</i>	350.000	1.750.000
<i>Cetak Amplop Dinas Kecil</i>	400	<i>Lembar</i>	3.000	1.200.000
<i>Buku Agenda Cetak Surat Keluar Masuk 1 Buku Isi 200 Lembar Cetak 2 Muka</i>	60	<i>Buah</i>	55.000	3.300.000
			<b>Jumlah</b>	<b>40.000.000</b>

Semarang,  
 PIt. KEPALA BIRO HUKUM  
 PROVINSI JAWA TENGAH

*IWANUDDIN ISKANDAR, SH, M.Hum*  
 NIP. 1971117071995031003

9